
Odstraňovač kořenového plevele 

 

Baleno v krabičce, rozloženo (montáž viz přiložený 

obrázek) 

JEDNÍM TAHEM ODSTRAŇUJE PLEVEL Z KOŘENŮ 

Díky masivním nerezovým radličkám, které se zarývají do země kolem plevele a 
vytrhávají jej v jednom kuse, bude vaše zahrada vypadat bezchybně. Jedno 
otočení klikou a plevel byl odstraněn! 

DVAKRÁT RYCHLEJŠÍ ÚKLID ZAHRADY 

Vzhledem k tomu, že plevel odstraňujete jedním pohybem rukojeti, bude každý 
plevel odstraněn téměř dvakrát rychleji než obvykle. Užijte si svou dokonalou 
zahradu! 

BEZ OPĚTOVNÉHO RŮSTU 

Motyka pouze láme plevel, zatímco kořen zůstává v zemi a ruční pletí unaví 
záda, ruce i nohy. Efektivní nástroj vytrhne každý plevel z kořenů, takže vaše 
zahrada bude na dlouhou dobu bez plevele. 

ÚSPĚŠNĚ EXTRAHUJE PLEVEL S DLOUHÝMI A TLUSTÝMI 
KOŘENY 

Odstraní i ten nejodolnější plevel s hustou a silnou sítí kořenů, protože jeho zuby 
jsou strategicky uspořádány tak, aby pokryly celý kořen. 

 


